
Barbora Štěpánková
Tel.: +420 608 756 515
E-mail: stepankova@the2wreality.cz

Číslo nabídky: 0123
black-reality.cz/reality/11481/

 

Prodej pozemku 2237 m2 určeného uzemním
plánem k výstavbě v obci Nemojov
, Trutnov
1 800 000 Kč
Rádi bychom vám nabídli pěkný pozemek určený k výstavbě rodinného domu nebo chalupy v části obce Nemojov, Dolní
Nemojov, okr. Trutnov. Pozemek o celkové ploše 2237 m2 se nachází v zástavbě vesnických domů v blízkosti vodní nádrže
Les Království a je vhodný pro rodinný dům se dvěma podlažími a podkrovím. Na hranici pozemku je možnost napojení na
elektřinu, vodu a kanalizaci. Pozemek je mírně svažitý, zarostlý stromy přístupný z obecní komunikace. Přes pozemek
protéká potůček, který může být přidanou hodnotou při tvorbě zahrady. Lokalita je vhodná pro trvalé bydlení i pro celoroční
rekreaci, v místě je restaurace, market, pošta, základní i mateřská škola, dětská ozdravovna. Možnosti vyžití: turistika,
cykloturistika, lesy, houbaření, běžky, rybaření. Dvůr Králové nad Labem 8 km, Trutnov 20 km, lyžařské areály v Krkonoších
do 30 km. Pozemek nabízíme i s možností výstavby vámi vybrané nemovitosti, zajistíme i stavební povolení.

http://www.black-reality.cz/reality/11481/

